
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №24 

 Муниципального образования город-курорт Анапа  

имени кавалера ордена мужества Александра Сергеевича Паша 

 

 

Приказ 

 

от 29.08.2025 г.                                                 № 125-О 

 

 

О назначении ответственного за выполнение  

производственного контроля на пищеблоке  

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования г-к Анапа  от 22.08.2025 года № 24-03-1076/25 

«Об организации питания в общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования город-курорт Анапа в I полугодии 2025-2026 

учебного года, и в целях совершенствования системы организации питания 

сохранения и укрепления здоровья обучающихся в  МБОУ ООШ № 24 

им.А.С. Паша, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить медицинского работника Асабину Г.Ф. ответственной за 

выполнение производственного контроля на пищеблоке столовой.  

 

 

 

 

Директор                                                                                      А.С. Сапункова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


